Obnoxio nem cum vobis vilitatibz & vsuq; fuisz tenet
 habet & possidet ac ad vsus suos et suos suorum quos
 vis bene placitū liberi effectū conuenes Ingre ac more
 alio reformo nam haec us edictū in Regno nro obser
 uari solitas Itai sua ptes per nū recognosce ad p m / de
 mediante Et hie in Continenti curam eod officio et uel
 psep comparens pntis Supratū nro Paulus Hordijski
 lang mente ex corpore ex nro a temē Dichtū Junbz Junbz
 donitūz suis quibz pprop et com ptes receitendo
 pntis Junzdōm Cashed Capitan Premis qd ad actū
 psep attinet de cō Suedonibz ac bonis suis qnto actū to
 talit et plene incorporatūz subyuen palū liberi pubes
 ac p expssum recognouit. Quia ipse sup eand Supratū
 Inscenre reformatoiam p pntis filiū suū memoratū
 Consh suū inscriptū Consentit eandem in actū pto Con
 donitū pntis et clausulis in lito approbat confirmat
 et ratificat atq; in bona sua ppropna et hōmā forte p p
 h filij sui inter alios frates suos conuenes cōa sumit.
 pntis Inscenre ad p m / de mediante

Hordijski Bilinski Constem Statuet

Comparens pto Con. offi vauit psep Cashed Capitan Bre
 misles nro Fedor Hordijski nro Pauli Hordijski filius
 lang mente ex corpore ex nro a temē Dichtū Junbz Junbz
 basz suis quibz pprop et com ptes receitendo. Pntis nro
 Junzdōm Cashed Capitan Premis qd ad actū psep
 attinet de cō Suedonibz ac bonis suis qnto actū to
 talit et plene incorporatūz subyuen palū liberi pubes ac p expssum
 recognouit Quia ipse de suis Suedres sup bonis suis ge
 nti actū inscribit obligat psep nro Lud Bilinski
 Prafrn eius pntis nro Martin Bilinski Congem
 suam lōmā cum a pna sui ad faciend & recognoscend
 p ipso de bonis paternis & maternis abrenunciatoiem et
 resignatio nem in manus pntis nro Lud Bilinski vntū
 decem & duodecim Septimanarum ad uenijudicū aa
 thentia Regni Statute & persono adducere ab ea nro

eius successores vobis exequatur officio Idem sub vadio
 Trecentis num. floribus postea. Et eandem regnum Nlem Feder Bi
 linski vel eius potestates nrae hli Lud Bilinski vel eius
 successoribus ob non statutiōis nrae Constabulij vel eius
 successores ad exequendos p̄s̄os q̄ ipse et loco Supensax p̄s̄os
 ad solvendū successores p̄s̄os quos quicq̄ vadio modo p̄s̄os
 ad solvendū successores ac p̄ re aliquid p̄s̄os ex p̄s̄os Nlem
 plerū complend. Attus ex n̄s nrae, recognoscit hli Feder
Wojewski huius eius potestates ad Instauram nrae hli Lud
 Bilinski aut eius successorum ad officij p̄s̄os Casted
 p̄s̄os Premisli extra recessu Supensax quod ad vendū
 spectat nrae un̄ semp in primo Citone terno langi p̄
 remptor stare in nrae vendere vadio q̄ tunc lura nrae
 in p̄s̄os satis facere ac omne iudicium p̄s̄os debere obtere
 hli leg. ac suos successores ad ead̄ ord̄ insit et obligat p̄s̄os
 hli terno p̄s̄os p̄s̄os p̄s̄os et alios vob̄ ex inde conse
 quens causa eius terno semp p̄s̄os vera in fu
 mitate p̄s̄os maiorē Minorē successores legōs intra vel extra
 Regis semitē Militari ad Munimenta ad cuius capitel
 alij quibz Bilinski et legalibz impediment nrae diffe
 red ad quicq̄ vob̄ nrae terno officij Casted
 nrae Bilinski sibi non recipere nullas Mones appellones
 ac ead̄ p̄s̄os facere ac p̄s̄os oia p̄s̄os simplibus vel
 triplicat eandem suspensio faciat hli terno terno
 bello Conventionez ac alij vob̄ iuris remedij et defen
 non subterfuge hae sua p̄s̄os personā recognitione
 ad p̄s̄os omnia mediante

X **Zatecki et Janiszewski sese.**
quietant et statuent

Comparentes personā Com̄ officio ex officio p̄s̄os Casted
 p̄s̄os Premisli Nles Alexander Zatecki abba et Stan
 Hanc Janiszewski abbatem p̄s̄os terno nrae et cor
 poribus exten̄ a terno Dicitur huius Jurisdic̄ ab hui
 is quibz p̄s̄os et competere recedent p̄s̄os vero iuris